
Uchwała Nr 284/06

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 21 listopada 2006 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania sprzętu w użytkowanie 

Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd

Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjąć od Starostwa Powiatowego w Pułtusku sprzęt elektroniczny: 

- drukarka Brother DCP-7010

- router 1601R + kabel

i przekazać nieodpłatnie w użytkowanie Komendzie Powiatowej Policji

w Pułtusku celem wykonywania bieżących zadań. 

2. Umowa użyczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Tadeusz Nalewajk 

2. Witold Saracyn

3. Wiesław Barkała 

4. Wiesław Cienkowski

5. Helena Wojtaszek


